高等学校国家级实验教学示范中心联席会

关于举办高等教育国家级教学成果奖获奖成果推广与应用

暨教学成果奖培育专题研讨会的通知

各有关单位：

2018 年 12 月，教育部批准了 452 项高等教育国家级教学成果

奖（教师〔2018〕21 号）。本次获奖项目，是广大教育工作者不忘

初心、牢记使命，爱岗敬业、教书育人，经过多年努力取得的创造

性成果，充分体现了近年来广大教师在立德树人、教书育人、严谨

笃学、教学改革方面所取得的重大进展和成就。为充分发挥获奖成

果的示范和导向作用，提升教师教育教学改革与研究水平，协助各

单位开展教学成果培育，提高教学成果奖的申报质量，推动高等教

育内涵发展，提高人才培养质量，高等学校国家级实验教学示范中

心联席会将举办高等教育国家级教学成果奖获奖成果推广与应用

暨教学成果奖培育专题研讨会。会议将邀请获奖成果完成人围绕教

学成果的顶层设计、培育过程、主要解决的教学问题及具体方法、

成果的创新点等内容作经验报告。

现将有关事项通知如下：

一、主要内容

报告内容将从如下七个方面的高等教育国家级教学成果奖获

奖成果中选出典型案例，进行宣讲。

1.高校人才培养体系重构与探索实践经验；

2.高校人才培养模式创新与实践经验；

3.现代信息技术与教育教学深度融合的创新经验；

4.高校实践教学改革与创新经验；

5.实验教学示范中心的建设与发展的有效经验；

高等教育国家级教学成果奖获奖成果推广与应用暨教学成果奖培育专题研讨会报名回执表

填写日期：2019 年 月 日

单位名称 联系人

通讯地址 电话（手机）

姓 名 性别 部门 职务/职称 手 机 邮 箱 备 注
住宿意愿

单住 合住

备 注

注：1.如有其它特殊要求请在备注中说明。2.此表复制有效，填写后发至邮箱：lianxihui@pku.edu.cn。

http://www.hie.edu.cn/images/fujian/gjxy1208-1.docx
mailto:lianxihui@pku.edu.cn